МАОУ «Ждановская СОШ имени Задирова П.И.»
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

№ О - 25 с. Ждановка 03.03.2025 года
Об утверждении 10-дневного меню навесенне - летний период 2024 - 2025учебного года

В соответствии с СанПин 2.3/2.43590-20 «Санитарно- эпидемиологическиетребования к организации питания населения», в целях обеспечения качественногогорячего питания школьников, осуществлении контроля за созданием условий,отвечающим санитарно-гигиеническим требованиям,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить 10-дневное меню на весенне – летний период (7-11 лет) (Приложение).
2. Повару МАОУ «Ждановская СОШ имени Задирова П.И.» Быховец М.Д.:

2.1. предоставить руководителю или лицу его заменяющему, ежедневное меню непозднее предшествующей фактической выдаче продуктов питания;2.2. осуществлять анализ организации питания (количество использованных продуктов)не реже, чем 1 раз в две недели;2.3. по результатам проведенного анализа осуществлять корректировку по недостающимпродуктам питания за предшествующий период с компенсацией в предстоящемпериоде.
3. Повару Каменского филиала МАОУ «Ждановская СОШ имени Задирова П.И.» БеднойТ.Н.:

3.1. предоставить руководителю или лицу его заменяющему, ежедневное меню непозднее предшествующей фактической выдаче продуктов питания;3.2. осуществлять анализ организации питания (количество использованных продуктов)не реже, чем 1 раз в две недели;3.3. по результатам проведенного анализа осуществлять корректировку по недостающимпродуктам питания за предшествующий период с компенсацией в предстоящемпериоде.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы
Е.Ф. Терлеева

Ознакомлены: